The Seward Chantry in the Church of Hoi<y Trinity,

AND THE Fraternity op St. Mary in St. Peter's Church.

Letters Patent of Henry IV., granting licence in mortmain
to Robert Bell, Clerk, John Govitz and Robert Veel, for 20 marks,

to give 5 messuages and 11 acres of land in Dorchester, held in

burgage, to John Dudill and John Blunt, Bailiffs of Dorchester,

and their successors, to find a Chaplain to celebrate Divine

Service for Elizabeth, late wife of John Syward, senior, and

for John Syward, junior, and Johanne his wife, and for the

said John Syward, senior, and Katherine, formerly his wife,

and for Roger Syward, father of the said John Syward, senior,

in the Church of the Holy Trinity, Dorchester.—4 March,

2 Henry IV. (1401). A. 5.

Henricus dei gracia Rex AngUe et Francie et dominus

Hibemie, Omnibus ad quos presentes litere pervenerint

salutem. Licet de communi consilio regni nostri AngUe
statutum sit quod non liceat viris reUgiosis seu aliis ingredi

feodum alicuius, Ita quod ad manum mortuam deueniat

sine licencia nostra et Capitalis domini de quo res lUa immediate

tenetur : de gracia tamen nostra speciali et pro quadraginta

marcis quas Robertus Bell clericus Johannes Govitz et Ro-

bertus Veel nobis soluerunt in hanaperio nostro concessimus

et licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum

in nobis est eisdem Roberto Johanni et Roberto quod ipsi

quinque mesuagia et vndecim acras terre cum pertinenciis

in Dorchestre que de nobis tenentur in burgagio dare possint

et assignare Johanni DudtU et Johanni Blount BaUiuis ville

de Dorchestre Habendum et tenendum sibi et successoribus

suis BaUiuis ville predicte ad inueniendum quendam Capel-

lanum divina pro salubri statu EUzabethe que fuit vxor Jo-

hannis Syward senioris et Johannis Sjnvard Junioris et Johanne

vxoris eius dum vixerint et animabus suis cum ab hac luce

migrauerint necnon animabus predicti Johannis Syward

senioris et Katerine quondam vxoris sue et Rogeri Syward

patris eiusdem Johannis Syward senioris et animabus omnium
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fidelimn defunctorum iuxta ordinacionem ipsormn Roberti

Johannis Govitz et Roberti in hac parte faciendam in ecclesia

Sancte Trinitatis de Dorchestre celebraturum imperpetuum.

Et eisdem Balliuis quod ipsi mesuagia et terram predicta

cum pertinenciis a prefatis Roberto Johanne Govitz et Roberto

recipere possint et tenere sibi et successoribus suis predictis

imperpetuum sicut predictum est tenore presencium similiter

licenciam dedimus specialem, Statute predicto seu eo quod
predicta mesuagia et terra de nobis teneantur in burgagio

vt predictum est non obstante. Nolentes quod predicti

Robertus Johannes Govitz et Robertus vel heredes sui aut

prefati Balliui seu eorum successores racione statuti predicti

per nos vel heredes nostros Justiciarios Escaetores Vicecomites

aut alios Balliuos seu ministros vel heredum nostrorum quos-

cumque impetantur inquietentur molestentur in aliquo seu

grauentur. Saluis tamen nobis ac aliis Capitalibus dominis

feodi illius seruiciis inde debitis et consuetis. In cuius rei

testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste

me ipso apud Westmonasterium quarto die Marcij Anno
regni nostri secundo. [1401.]

—

ShbI/PORD.

Broad seal of green wax, imperfect, suspended by violet

and white plaited silk cords.

Endorsed, " The dedys of Seuward's Chantere."

" The towne charter for ther lyands holden."

Space left for illuminated initial letter of " Henricus."

Grant by the Wardens of the Fraternity of St. Mary in St.

Peter's Church, of two Burgages in South Street, Dorchester, to

John Stratford.—i December, 18 Henry VIII (1526.) B. 5.

For Abstract see p, 376.

" Omnibus Christi fideubus ad quos hoc presens

scriptum peruenerit, Johannes Wyllyams et Rogerus Howell,

Custodes siue Gardiani Fraternitatis beate Marie in ecclesia

Sancti Petri infra Burgum de Dorchester in Comitatu Dors'

Salutem in Domino sempiternam. Sciatis nos prefatos

Johannem et Rogerum vnanimi assensu et consensu omnium
confratrum et consororum dicte fraternitatis ac pro quadam
pecunie summa nobis per Johannem Stratfforde de Dorchester

predicta in Comitatu predicto Goldesmythe ad vsum predicte

Fraternitatis pre manibus soluta dedisse concessisse et hoc
presenti Scripto nostro confirmasse prefato Johanni Stratfforde

duo Burgagia nostra in Burgo de Dorchester predicta Situata
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in parochia Sancti Petri in Alto Australi Vico eiusdem Burgi

in Occidentali parte eiusdem Vici, quorum vuum iacet inter

Burgagium predicti Johannis Stratfforde ex parte boriali et

Burgagium Prioris seu Capellani Capelle Sancti Johannis

Baptiste in Dorchester predicta ex parte Australi, alterum

vero Burgagium iacet inter dictum Burgagium predicti Prioris

seu Capellani ex parte Boriali et Burgagium ballivorum in

Dorchester predicta ex parte Australi. Habendum et

Tenendum predicta duo Burgagia cum suis pertinenciis

prefato Johaimi Stratfforde heredibus et Assignatis suis ad

vsum ipsius Johannis Stratfforde heredibus et Assignatis suis

imperpetuum De Capitalibus dominis feodi iUius per

Redditus et seruicia inde prius debita et de iure consueta.

NovERiTis insuper nos prefatos Johannem Wyllyams et

Rogerum Howell Attornesse Constituisse et in loco nostro

posuisse dilectos nobis in Christo WiUielmum Stone Juniorem

et Johannem Barree nostros veros et legittimos Attornatos

coniunctim et diuisim ad intrandum pro nobis vice et nomini-

bus nostris in predictis duobus Burgagijs cum suis pertinenciis

et possessionem et seisinam inde prefato Johanni Stratfforde

ad deliberandum secundum vim formam et effectum huius

presentis Scripti nostri. Ratum et gratum habentes et

habituri totum ac quicquid dicti Attornati nostri fecerint seu

alter eorum fecerit in premissis. In Cuius rei testimonium

nos prefati Johannes Wyllyams et Rogerus Howell huic

present! Scripto nostro Sigilla nostra apposuimus. Et pro

maiore fide premissis adhibenda Sigillum quoque Commune
Burgi predicti huic presenti Scripto nostro similiter apponi

procurauimus, Hijs testibus, Laurencio Balner et Edwardo

Welys, Balliuis Burgi predicti, Reginaldo Rawleyn et Roberto

Jamys, Constabulariis eiusdem Burgi, Williehno Stone, seniore,

Nicholao Perham, Johanne Aden, Williehno Palmer, Johanne

Jamys, Roberto Wyllyams, Ricardo Howell, Johanne Hay-

warde, Johanne Samwys, Ricardo Perham et alijs. Datum

primo die Decembris Anno regni Regis Henrici viij"' xviij"."

[1526].

Three seals, those of the Wardens are gone, that of the

Town, slightly injured, remains. The latter bears the castle

triple towered, with the arms of France and England quarterly

before the gate. I/Cgend

—

sioiix, . . . hivorvm dorcestre.

Endorsed " Gardiani Fratern : b'te Marie their Graunt to

John Stratford 18 H :
8."
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Letters Patent of Edward VI., by which, for the sum of

^149 IIS. 8^., the King grants to the Burgesses of Dorchester

lands and burgages belonging to the Chantry of St. Mary, founded

in the Church of the Holy Trinity, Dorchester, lately dissolved

{including the New Inn), and 22 Messuages and three Gardens

belonging to the Fraternity of St. Mary, Dorchester, lately

dissolved.—i August, 2 Edward VI. A. 18.

Edwardus Sextus Dei gracla. Angue Francie et

Hibemie Rex fidei defensor et in terra ecclesie Anglicane et

Hibemice supremum caput Omnibus ad quos presentes

littere peruenerint salutem. Sciatis quod nos pro summa
Centum Quadraginta nouem librarum vndecem solidorum

et octo denariorum legalis monete Anglie ad manus Thesaurarij

Curie nostre Augmentacionum et Reuencionum Corone nostre

ad vsum nostrum per Dilectos nobis Burgenses Burgi de

Dorchester in Comitatu Dorsetie bene et fideliter soluta vnde
fatemur nos plenarie fore contentos et solutos dictosque

Burgenses et Successores suos inde acquietatos et exoneratos

esse per.presentes de gracia nostra speciali ac ex carta sciencia

et mero motu nostris ac de aduisamento precharissimi Avunculi

et Consiliarij nostri Edwardi Ducis Somersetie persone nostre

Gubematoris ac regnorum dominiorum subditorumque nos-

trorum Protectoris ac aliorum Consiliariorum nostrorum dedi-

mus et concessimus ac per presentes damns et concedimus

predictis Burgensibus Burgi de Dorchester predicti totum

illud mesuagium tenementum et Burgagium nostrum cum
pertinenciis modo vel nuper in tenura et occupacione Johannis

Barrye alias dicti Joharmis Fletcher scituatum et existens

in Dorchester in predicto Comitatu nostro Dorsetie nuper

Cantarie beate Marie fundate infra ecclesiam Sancte Trinitatis

de Dorchester predicta modo dissolute dudum spectans et

pertinens ac parcellam possessionum inde nuper existencium

ac totum illud mesuagium tenementum et Burgagium nostrum

cum pertinenciis modo vel nuper in tenura et occupacione

Johannis Feriate vel assignatorum suorum scituatum et

existens in Dorchester predicta dicte nuper Cantarie dudum
spectans et pertinens ac parcellam possessionum inde nuper

existencium Necnon totum illud mesuagium tenementum

et hospicium nostrum vocatum le Newe Inne ac vnam Cameram

sine mansionem nuper Cantariste dicte nuper Cantarie ac

vndecem acras terre nostras cum pertinenciis modo vel nuper

in tenura et occupacione Agnetis Morris vidue vel assignatorum

suorum situata et existentia in Dorchester predicta dicte
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nuper Cantarie dudum spectantia et pertinentia ac parcellam

possessionum inde nuper existencium Aceciam totum illud

mesuagium tenementum et Burgagium nostrum cum per-

tinenciis modo vel nuper in tenura et occupacione Ricardi

Predye vel assignatorum suorum scituatum et existens in

Dorchester predicta dicte nuper Cantarie dudum spectans

et pertinens ac parcellam possessionum inde nuper existencium.

Aceciam totum illud mesuagium tenementum et Burgagium
nostrum ac vnam shopam nostram cum pertinenciis modo
vel nuper in tenura et occupacione Ricardi Waglond vel

assignatorum suorum situata et existencia in Dorchester

predicta dicte nuper Cantarie dudum spectancia et pertinencia

ac parcellam possessionum inde nuper existencium. Necnon
totum illud clausum pasture nostrum cum pertinenciis modo
vel nuper in tenura et occupacione Rogeri Andrewe vel assig-

natorum suorum jacens et existens in Dorchester predicta

dicte nuper Cantarie dudum spectans et pertinens ac parcellam

possessionum inde nuper existencium. Aceciam omnia ilia

viginti et duo mesuagia tenementa Burgagia et tria gardina

nostra cum pertinenciis nuper fraternitati beate Marie de

Dorchester in predicto Comitatu Dorsetie modo dissolute

dudum spectancia et pertinencia ac parceUam possessionum

inde nuper existencium situata iacencia et existencia in Dor-

chester in predicto Comitatu Dorsetie. Necnon omnia et

omnimoda alia mesuagia domos edificia ortos pomeria gardina

terras commoditates proficua emolumenta et hereditamenta

nostra quecumque cum suis pertinenciis vniuersis in Dor-

chester predicta aut alibi vbicumque dicte nuper Cantarie

et fraternitati seu eorum alteri dudimi spectancia et pertinencia

aut vt parcellam terrarum tenementorum possessionum seu

hereditamentorum earumdem nuper Cantarie et fratemitatis

seu earum alterius ante hac habita cognita accepta vsitata

seu reputata existencia. Ac reuerciones quascumque omnium

et singulorum premissorum et cuiuslibet inde parcelle ac

redditus et annualia proficua quecumque reservata super

quibuscumque dimiss' et concess' de premissis seu de aliqua

inde parcella quoquomodo facta adeo plene libere et integre

ac in tam amplis modo et forma prout aliquis Cantarista

sine incumbens predicte nuper Cantarie aut aliquis magister

siue custos aut aliqui magistri sine custodes predicte nuper

fratemitatis aut aliquis alius siue aliqui alii premissa aut

aliquam inde percellam ante hac habens possidens aut seisitus

inde existens habentes possidentes aut seisiti inde existentes
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predicta mesuagia tenementa Burgagia terras gardina et
cetera premissa vel aliquam inde parcellam cum suis pertinen-
ciis unquam habuerunt tenuerunt vel gauisi fuerunt habuit
tenuit vel gauisus fuit seu habere tenere vel gaudere debuerunt
aut debuit et adeo plene libere et integre et in tarn amplis
modo et forma prout ea omnia et singula ad manus nostras
racione vel pretextu cuiusdam actus de diuersis Cantariis fra-

temitatibus gildis et Collegiis dissoluendis in parliamento
nostro tento apud Westmonasterium Anno regni nostri primo
inter alia editi et prouisi seu quocumque alio modo iure seu
titulo deuenerunt seu deuenire debuerunt ac in manibus
nostris iam existunt aut existere debent vel deberent. Que
QUiDEM mesuagia terras tenementa Burgagia gardina et cetera

premissa in Dorchester predicta que dicte nuper Cantarie

vt prefertur spectabant et pertinebant existencia in diuersis

parceUis quamlibet earumdem parcellarum non excedentem
quatuor libras per Annum modo in toto extenduntur ad
clarum annuum valorem sex librarum septem solidorum et

trium denariorum. Et que quidem mesuagia tenementa
Burgagia gardina et cetera premissa in Dorchester predicta

que nuper fratemitati vt prefertur spectabant et pertinebunt

existencia in diuersis parcellis quamlibet earumdem parcel-

larum non excedentem quatuor libras per annum modo in

toto extenduntur ad clarum annuum valorem octo librarum

septem solidorum et duorum denariorum exceptis tamen
semper ac nobis heredibus et successoribus nostris extra

presentem concessionem omnino reseruatis omnibus companis

ac toto plumbo nostris in et super dicta nuper Cantaria et

fratemitate existentibus sine remanentibus. Exceptis eciam

ac nobis heredibus et successoribus nostris omnino reseruatis

omnibus iUis duobus mesuagiis Burgagiis seu tenementis

in Dorchester predicta modo vel nuper in tenura seu occupa-

cione Johannis Churchell alias dicti Johannis Churchehill

dicte nuper fratemitati dudum spectantibus et pertinentibus

ac parcella possessionum inde nuper existentibus. Habenda
tenenda et gaudenda omnia predicta mesuagia tenementa

Burgagia gardina terras redditus reuerciones et seruicia ac

oninia et singula cetera premissa cum pertinenciis suis vniuersis

prefatis Burgensibus Burgi de Dorchester predicta et succes-

soribus suis imperpetuum ad proprium opus et vsum ipsorum

Burgensium et successorum suorum imperpetuum. Tenenda
de nobis heredibus et successoribus nostris in libero burgagio

dicti burgi de Dorchester et non in capite pro omnibus seruiciis
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et demandis quibtiscunique. Et vi<TERius de ampliori gracia

nostra dedimus et concessimus ac de aduisamento predict©

per presentes damus et concedimus eisdem Burgensibus

omnia exitus redditus reuerciones et proficua predictorum

mesuagiorum cotagiorum terrarum tenementorum et cete-

rorum omnium et singulorum premissorum superius ex-

pressorum et specificatorum cum pertinenciis a festo Pasche

vltimo preterito hucusque proueniencia siue crescencia.

Habenda eisdem Burgensibus ex dono nostro absque compoto
seu aliquo alio proinde nobis heredibus vel successoribus

nostris quoquo modo reddendo soluendo vel faciendo. Et
nsrsuPER de vberiori gracia nostra volumus ac pro nobis here-